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Vi välkomnar våra nya medarbetare och samarbetspartners

Leif  Axelsson   
Leif är leg. sjukgymnast och ergonom 
och kommer närmast från hälso- 
centralen i Krokom. 

Leif har stor erfarenhet inom manuell 
ortopedisk medicin. Han ersätter Ebba 
Bringert, ergonom, som har gått i pension. 

Tack Ebba för ditt stora engagemang och ditt bidrag till  
Commodias och våra kunders utveckling!

Anna Ottosson Blixth
Anna har tidigare arbetat på Commodia som hälso- 
strateg. Nu har hon gått vidare till eventbranchen men finns 
kvar hos Commodia som samarbetspartner.

Jan Nykvist 
Arbetsmiljöingenjör med ett långt förflutet inom Försvarsmakten. 
En ytterligare resurs för undersökningar av den fysiska arbets-
miljön och kunskap i det systematiska arbetsmiljöarbetet.

Hanna Skönblad
Socionom med vidareutbildning i psykoterapi och utbildad 
coach. Arbetar idag med stöd för arbetslösa bl.a. med funktions- 
hinder.

Lotus alkoholrehabilitering
Lotus erbjuder webbaserad utbildning för arbetsplatser i 
missbruksfrågor samt individuell behandling vid alkohol- och 
drogmissbruk.

Statliga myndighetsupphandlingen
Commodia har fått ramavtal genom Statens inköpscentral 
vid Kammarkollegiet beträffande Företagshälsovårdstjänster 
i Östersund. Vi är glada att få fortsatt förtroende att leverera 
företagshälsovård till de organisationer som omfattas av  
Kammarkollegiets upphandling. Det är vår förhoppning att ni 
även fortsättningsvis vill utveckla vårt samarbete för att skapa  
hälsosamma och effektiva organisationer.

Alla våra samarbetspartners 
bokas via Commodia

BAM  

3 dagars grundutbildning i arbetsmiljö 

24 jan, 2 och 16 februari. 5 500 kr/person exkl moms

Chefer, skyddsombud och andra intresserade är välkomna!

”Hållbart arbetsliv” 
Nu är vi igång!
Commodia samarbetar med Jämtkraft i det nationella EU-projektet för 
ökad hälsa i arbetslivet som pågår på tio orter i Sverige. 
Upptakten var på Gamla Teatern i september med temat ”Det goda livet 
– din väg till hälsa”. Under en inspirerande eftermiddag med livsstils-
professor Mai-Lis Hellenius från Karolinska Institutet fick vi mer kun-
skap om hur livsstilen påverkar vår hälsa. Musikens inverkan på hälsan 
presenterades av Anders Berglund samt handfast av Anders Hedén som lät 
oss prova att sjunga i kör. Projektet pågår t.o.m nov 2012 och innehåller 
förutom en friskvårdssatsning också ett ledarutvecklingsprogram.

Pia Modin Arbman, Projektledare Commodia & Anders Ericsson VD, Jämtkraft
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Grattis till ”Årets hälsoföretag”
Nord-Lock!
För tredje året i rad delade Commodia tillsammans med Medicin 
Direkt ut pris till årets hälsoföretag. Hilleberg, Nord-Lock och Gå 
& Löpkliniken nominerades bland 12 anmälda företag. Nord-
Lock blev värdiga vinnare. Företaget, som ligger utanför Matt-
mar, är världsledande inom tillverkning av låsbrickor.

Motiveringen löd: ”Snart världsledande i sin bransch, med stark 
årlig tillväxt och gränslös tilltro till framtiden har ledningen skapat  
tydliga visioner, mål och värderingar tillsammans med personalen. 
Bra friskvård, årliga gemensamhetsaktiviteter och daglig återkop-
pling till resultat och kvalitet har förstärkt känslan för företagets värde. 
Via verktygen produktionslyftet, LEAN och PUFF har skapats ett per-
sonalarbete som skapat bra stämning, bra resultat och exceptionella 
framgångar internationellt.”

Ergonomi  på vindkraftverk
En relativt ny arbetsmiljö i både Jämtland och Sverige är vind-
kraftverk. I byggbranschen har man sett ett samband mellan 
brister i ergonomin och de tillbud och de arbetsskador som före-
kommit vid uppförande av kraftverken. Den tunga fysiska belast-
ningen ses också som en av anledningarna till den stora personal- 
omsättningen mellan olika projekt.

Urban Nätfalk, arbetsmiljösamordnare på Skan-
ska, tog kontakt med Ebba Bringert, ergonom 
på Commodia, för att gå igenom ergonomin 

vid byggnationen av Ollebackens vindkraft-
park i Sikås. Utifrån Ebbas rapport och ytterli-

gare synpunkter från andra aktuella vindkraft-
projekt har Skanska arbetat systematiskt med 

förbättringsarbete. Bland annat har synpunkter från  
ergonomigenomgången legat till grund för konstruk-

tionsändringar. Utformningen av betongfundamenten 
har förbättrats med mindre lutande plan, mindre betong 

och armering vilket minskat belastningen.  

”Det är på konstruktions- och planeringsstadiet som många  
ergonomiska arbetsmiljörisker kan elimineras. Då finns det 

möjlighet att utforma metoder och teknik så att man kan ut-
nyttja maskinell hjälp så mycket som möjligt i ett så här fysiskt 

tungt arbete” säger Ebba Bringert.

Ett gott exempel på hur man tagit tillvara erfarenheter och  
ergonomiskt kunnande som lett till ett säkrare och effektivare 
byggande. 

 ”Tack vare Ebbas kunnande och trovärdighet fick alla inklusive 
arbetarna på plats en nyttig tankeställare inför framtida liknande 
utföranden” avslutar Urban Nätfalk.

Koncernnytt 
Några rader från VD…
När jag försöker summera året som gått, kan jag först konstatera 
att året gått väldigt fort!

Mycket positivt har hänt på Commodia, som Karin med personal 
redan förmedlat. Vi är glada att Betania Företagshälsovård och 
Betania Hälso Managment sedan augusti ingår i samma koncern 
som Commodia och Medicin Direkt. Betania finns i Stockholm. 
Även vid Medicin Direkt har det hänt en hel del 2011. Vi fortsätter 
utveckla vårt samarbete med både Jämtlands läns landsting och 
försäkringsbolag, allt för att göra det enkelt för dig.

Vi har även slutit samarbetsavtal med Akademikliniken som erb-
juder plastik och rekonstruktiv kirurgi i världsklass. Plastikkirurg 
Jesper Bergdahl har mottagning i Medicin Direkts lokaler och 
opererar tillsammans med vår personal några dagar per månad. 
De finns förutom i Östersund idag i Stockholm, Malmö, Köpen-
hamn och London. www.akademikliniken.se

Bästa julhälsning / Susanne Rönngren

God Jul 
önskar verksamhetschef  
Karin Englund Mäki  
med personal.

Nytt år – nya möjligheter! Kontakta oss gärna på info@commodia.se
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Öppettider i jul och nyår
23 dec		  stängt 
27-29 dec 		  öppet kl 8-15
30 dec		  stängt
2-4 jan		  öppet kl 8-15
5 jan		  stängt
9 jan		  öppet som vanligt

Träningshallen är öppen alla dagar
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